



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government  
Services Canada/Réception des soumissions Travaux  
publics et Services gouvernementaux Canada  
1713 Bedford Row  
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)  
Halifax  
Nova Scotia  
B3J 1T3  
Bid Fax: (902) 496-5016

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution  
Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique  
Acquisitions  
1713 Bedford Row  
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)  
Halifax  
Nova Scotia  
B3J 1T3

<b>Title - Sujet</b> Rack Mount Systems	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> W7707-206616/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> W7707-20-6616	<b>Date</b> 2020-07-07
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-SHAL-405-10996	
<b>File No. - N° de dossier</b> HAL-9-83182 (405)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2020-07-14</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Atlantic Daylight Saving Time ADT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Kendell, Byron	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> hal405
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (902) 497-5345 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (902) 496-5016
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**Solicitation Amendment 001 is raised for the following:**

**Question 1:** AT keyboards are an older technology and not widely available. Will the government except Full size 103 keyboard with number pad?

**Answer 1:** A full keyboard with number pad is acceptable. Bear in mind that we are seeking an integrated solution that includes keyboard, trackball, and screen that fits into a standard 19" rack and the device does not exceed 1U (1.75") in height.

**Question 2:** Will the Gov except 18.5inch monitor and a 1600 x 1200 @60Hz maximum resolution?

**Answer 2:** No. Native resolution required is 1920 x 1080, regardless of the size of the screen.

**Question 3:** Will the government consider server interface modules that can be used with ethernet cable to provide HDMI connection to target devices? See below.



**Answer 3:** No. Equipment is being installed on board a ship and we do not want additional points of failure.

**Question 4:** Regarding the bundles KVM and LCD Console, can the government accommodate a depth of 28 inches?

**Answer 4:** No. The original depth is a restriction to fit existing equipment racks and transit cases.

**Question 5:** Concerning Display Integrated with 17inch diagonal display with a maximum supported resolution of 1920x1080, we can offer 17.3" screen and fits the rack without any issues. Would that be acceptable?

**Answer 5:** Yes, this is acceptable.

**Question 6:** Reference to ANNEX A, REQUIREMENT, 5.1.1 HDMI KVM Tray, Display: Integrated with 17inch diagonal display; Would you also accept a monitor (with requested resolution) but with a bigger display (for example: 17.3" or 19")?

**Answer 6:** Yes. As long as the unit does not exceed standard rack width, depth requirements or 1U in height and the resolution is 1920 x 1080.

**Question 7:** Reference to ANNEX A, REQUIREMENT, 5.1.1 HDMI KVM Tray, Display: Integrated with 17inch diagonal display with a maximum supported resolution of 1920x1080; Would you be able to accept a 17" display but with resolution of 1280 x 1024?

**Answer 7:** No, resolution must be 1920 x 1080.

***All other terms and conditions remain the same***